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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38606502K

2. Data e Regjistrimit 06/12/2023
3. Emri i Subjektit E&E2023
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Lezhe ,Lagjia Beslidhja , Rruga Golem Bilisht 
,Objekt Nr 0. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, perpunimin e punimeve te drurit e tregetimin e 

mallrave me shumice e pakice, import eksport.Punime dheu, 
sistemime, terracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme, ne fushen e ndertimit, punime 
karpentjere prej druri, sistemim dhe asfaltim, etj.Ndertim dhe 
mirembajtje rrugesh.Ndertime per N/stacionet,kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.
Elis Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2023                Deri: 26/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisSelimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&E2023
E-Mail: elisselimaj88@gmail.com  
Telefon: 0696826007  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-225492-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229821-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 29/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F0B6D1-8DA2-4372-A738-C9ACBE3CF580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC98D94B-89ED-4D4A-96FD-F477C323CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D26BDC-0795-49A1-9D29-F545FED10B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2963C106-F922-4769-9F2E-25C925771FCC

